
I. TIUNICIPALIDAD OE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EOUCACION'
- Apruébese Contrato de Trabajo por Serv¡c¡o.-

LOTA, 
Z i c.r _..r ,

- --1
DEcRETO No_¿l¿_LJ (c)

Vistos:
El Contrato de Trabajo por servrcio, de fecha 12 de

septiembre de 2017, sL¡scrito entre la I Municipalidad de Lota, Depto. de Educación, en
su cal¡dad de Empleador y la trabajadora, Doña MARIA CONSUELO LAGOS OSORTO;
Decreto DEM N'501 del 30.09 2015 y Decreto DEM N' 803 del 14.122015, que detega
f¡rma bajo la fórmula "por orden del Señor Alcalde"; D F.L N.l, del 2401 94,'Cód¡godel
Trabajo"; Resolución N'1600 de la Contralor¡a ceneral de la República y en uso de las
facultades que me confrere el art. ,l2. y 630 de la Ley No18 695, Orgán¡ca Constitucional
de Municipalidades;

DECRETO:

APRUÉBESE Contrato de Trabajo por Servrcio, de
fecha 12 de septiembre de 2017, suscrito entre la l. Munic¡pahdad de Lota, Depto de
Educación, en su calidad de Empleador y la trabajadora que a continuacrón se
rndividualiza:

NOI\¡BRE : MARIA CONSUELO LAGOS OSORIO
ESTABLECIITIENTO : Escuela Konrad Adenauer E-686
R U- N,
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA
AFP _SALUD

:  
: Fonoaudróloga
:08 hrs cronológicas semanales
: 12 de sept¡embre de 20'17
: 06 de oclubre de 2017
: Lrcencia Méd¡ca de Doña El¡zabeth Guerrero
:$1¡11.192.-
: PLAN VITAL - FONASA

IMPUTASE lo anteriormente rndicado. at item
215 21 03 OO4 - PROGRAMA DE INTEGRACIóN EDUCACIONAL..

ANÓTESE, REGISTRESE. CO¡iIUNiOUESE
ARCH|VESE -

RUCES
RADOR MUNICIPAL
DEL SEÑOR ALCALDE"

- Transparencia Municipal
- Sub-Depto Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal
- Carpeta Funcionaria.
- Archrvo.

HDC/

- lnteresado
- Alcaldía
- Contraloria


